
Contacto

Correo Electrónico ealonso@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-01565
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 14:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868189
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios auxiliares venta en estaciones con medios portables y auxiliar cabina
en nucleo cercanías de galicia

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
63512000 - Servicios de venta de billetes y de viajes combinados.
79623000 - Servicios de suministro de personal para el comercio o la industria.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Galicia
Subentidad Nacional Galicia
Código de Subentidad Territorial ES11

Adjudicado

Adjudicatario

LOGIRAIL SME S.A.
NIF A28944767

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 148.670,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 179.890,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación .

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7B%2B2oh5hQEoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000175752017-01565 |  2018-092505 | mié, 11 abr 2018 14:30:58:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140487719160520114721802840831544042203 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7B%2B2oh5hQEoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

